2
2

[image: image1.png]

                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИСТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.11.2015       № 66
О      внесении           изменений                в

 Административный регламент ««Выдача

 разрешений на        строительство       при

 осуществлении строительства, реконструкции

объектов капитального строительства
расположенных на территории поселения»,
утвержденный  постановлением   Администрации
Чистиковского      сельского     поселения
Руднянского района   Смоленской области
 от 21.01.2013года   № 5
          В соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2010года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 20.07.2012 № 23 ( с изменениями и дополнениями)

Администрация Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства расположенных на территории поселения», утвержденный постановлением Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  от 21.01.2012года   № 5 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства расположенных на территории поселения» (в редакции постановлений Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 18.11.2013г № 64; от 19.08.2014 № 51; от 04.12.2014 № 96), следующие изменения:
1)  подраздел 2.5. раздела 2 изложить в следующей редакции:

«Предоставление муниципальной услуги осуществляется в соответствии с:

- Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее – Федеральный закон № 210-ФЗ);

- Градостроительным кодексом Российской Федерации;

- Приказом министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 19.02.2015 №117/пр  «Об утверждении формы разрешения на строительство и форме разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»;

- Уставом Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 01 ноября 2005г. № 9.».
            2. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования в соответствии с Уставом Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава  муниципального образования

Чистиковского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                     А.А. Панфилов